
   

 Università degli Studi di Cagliari   
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI  

Direttore Prof. Mariano Porcu  
 

 
Direzione e Segreteria Amministrativa – Viale Sant’Ignazio n. 78 09123 Cagliari (CA) 
Tel. 070.675.3761 -3724 -3778 - 3730 Fax 070.675.3680- mail: spol@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 

 
Pc all in one Fujitsu ( n° ) 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante attuazione 
delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e 
successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA  

  

La richiesta prof.ssa Giuliana Mandich con cui hanno 
indicato la necessità di acquistare n° rispettivamente la 
necessità Pc all in one Fujitsu per un importo complessivo di 
€ 1195.00 

VISTA la determina n. 400 del 7 novembre 2019 relativa alla richiesta 
di preventivo ex art. 36, comma 2 lett a) per l’acquisto Pc all 
in one Fujitsu rif. prof.ssa Giuliana Mandich - importo a base 
di gara è di € 1195.00 oltre l’IVA. 22% - CIG Z9C2A7D5FE 
del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali; 

VISTO la richiesta di preventivo mediante RdO n. 2436982 indetta 
sul MEPA dal Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, 
secondo quanto disposto nella determina citata; 

VISTO  il preventivo di € 850.00 oltre l’IVA, proposto dall’operatore 
che ha offerto il prezzo economicamente più vantaggioso: 
Multidata di Cava Luca & C codice fiscale 02160230781 con 
sede legale a Castrolibero Via Napoli, 1; 

CONSIDERATO Che l’operatore economico Multidata di Cava Luca & C ha 
autocertificato il possesso dei requisiti generali di cui all’art. 
80 D. Lgs 50/2017 e ha restituito firmato il patto di integrità; 

 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
 Pc all in one Fujitsu- rif. prof.ssa Giuliana Mandich - importo a base di gara è di €  
1195.00 oltre l’IVA. 22% - CIG Z9C2A7D5FE-CUP: F74I19000220001 
 





Università degli Studi di Cagliari  

Direzione e Segreteria Amministrativa – Viale Sant’Ignazio n. 78 09123 Cagliari (CA) 
Tel. 070.675.3761 -3724 -3778 - 3730 Fax 070.675.3680- mail: spol@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 

 

DISPONE 

ART. 1 

 

di affidare l’acquisto di Pc all in one Fujitsu all’operatore economico Multidata di Cava 
Luca & C codice fiscale 02160230781 con sede legale in Castrolibero Via Napoli, 1, per 
un importo contrattuale di € 850.00 oltre l’IVA trova copertura nel progetto 
RICPRIN_2017_MANDICH- del bilancio di Ateneo nell’esercizio finanziario 2019 
CUP: F74I19000220001 

 
ART. 2 
 

Di individuare nella persona del Dott.ssa Giorgia Diana Tel. 070/6753724 - Fax: 
070/675.3680 - e-mail: g.diana@amm.unica.it  Responsabile unico del procedimento. 

 

 
 

Il Direttore 
Prof.  Mariano Porcu 
(Firmato digitalmente) 

 

mailto:g.diana@amm.unica.it

		2019-11-25T16:01:11+0100
	IT
	Mariano Porcu




